CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE (CMBH), RELATIVA AO

CONCURSO N' 1/2021

Aos 14 (quatorze) dias do mês de setembro de 2021 (dois mil e vinte e um), às 13:30 horas (treze horas e trinta

minutos), reuniu-se na sala de reuniões da Diretoria de Administração e Finanças a Comissão Permanente de

Licitação (CPL), designada pela Portaria n'’ 19.330, publicada no DOM/BH de 30/01/2021, com a presença de seus

membros e da secretária da reunião que assinam esta ata, para decidir sobre as inscrições realizadas para o

CONCURSO Nc> 01/2021, o qual tem por objeto a escolha da melhor redação entre os(as) participantes, com a

atribuição de prêmio sem valor econômico.

Promovida a análise apenas quanto aos critérios de inscrição constantes no item 3 do edital, foi apurado o seguinte

resultado:

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSTITUI(.'ÃO DE
ENSINO PROFESSOR (A)

INICIAIS DO
CANDIDATO INSCRIÇÃO

N' DE CATEGORIA

Colégio Tiradentes Luciana Conceição de
Almeida

Rebekah Rohana dos
Santos

D. S. C. 190821-41 Fundamental II

Instituição Comunidade
e Ação

V. T. S. da C.

Y. C. G. de S.

A. M. F.

A. L. R. P.

G. M. A. R

A. C. O. de J.

C. L. A. B.

J. O. R.

C. F. de O.

C. T. A.

L. V. S. D.

R. M. P.

L. G. G.

A. C. S. V. M.

S. T. V.

J. M. B.

L. V. B. A. S.

L. de S. C.

1. N. B.

d

29072 1-11

290721- 12

060821-21

060821 -22

060821 -23

060821 -24

060821 -25

060821 -26

060821-27

150821-11

150821-12

150821-13

150821-14

180821-31

180821-32

180821-33

18082 1-34

180821 -35

180821-36

180821-37

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

CEFET Antônio Augusto Braico
Andrade

Daniela Martins Aguiar
Mendes

Colégio Santa Dorotéia
Jane Dias Teixeira

Santos

Débora Araújo
Drumond de Oliveira M. M. O. R. 190821-11 Fundamental II

Maria Raquel Dias Sales
Ferreira

L. M. B.

J. P. B. S. de M.

L. N. de S. M.

190821-31

190821-32

190821 -33

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

W

$ o ‘

C

_[1+ 1_ CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE'a
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE (CMBH), RELATIVA AO
CONCURSO N' 1/2021

INSTITUIÇÃO DE
ENSINO

Escola Municipal
Ondina Nobre

PROFESSOR (A)
INICIAIS DO
CANDIDATO

A. S. P. R.

N' DE
INSCRIÇÃO

160821-11

160821-12

010921 -61

01092 1 -62

010921 -63

010921-51

010921-52

010921 -53

010921-54

010921-55

010921-56

010921-57

010921-58

010921-59

010921-591

030921-11

030921 - 12

180821-11

180821-12

180821- 13

180821-14

180821-21

180821 -22

180821-23

CATEGORIA

Daniela Cristina
Felismino

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental 11

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental 11

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Médio

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

A. L. O. de P.

E. C. P.

G. B. C. da S.

G. M. O.

B. A. C.

D. E. de S. S.

Guilherme Zubaran de
Azevedo

Colégio Santo Antônio | Maiara Taísa Marques
Gonçalves de Borges

H. T. de S.

L. A. C.

M. C. B.

P. R.

S. D.

V. F. O.

A. A M.

L. G. B. P.

B. A. R.

1. M. C.

G. S. N.

A. L. C. R.

A. C. A. de S.

C. D. V.

Márcia Cristina
Lembrança de Carvalho

Colégio Santo
Agostinho

Raphaelle Cristina Silva

G. S. H

H. V. das M. C
B

M. G. A. J

180821 -24 Fundamental II

180821-25

180821-26

18082 1 -27

180821-28

180821-29

180821-291

180821 -292

180821 -293

180821 -294

010921-31

010921 -32

010921-33

010921 -34

Fundamental 11

Fundamental II

Fundamental 11

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental II

Médio

Médio

Médio

Não é possível

Colégio PIO XII Juliana Gouvêa Ladeira
M. F. D. F.

R. S. H.

M. D. X. L.

S. G. B. P.

1. L. de M. B.

I. D. S. B.

L. O. A. de S.

M. F. de P. C.

J. S. A. R.

L. M.

M. V. R. G.

SEM NOME DE

Colégio COPAM
Cleise Meire Moreira

Costa Lima

4 P = @

C

wB$=M. CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
=g

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE (CMBH), RELATIVA AO

CONCURSO N' 1/2021

INSTITUI(,ÃO DE
ENSINO PROFESSOR (A)

PARTICIPANTE
identificar

categoria
Médio

Não é possível
identificar

categoria

010921 -35

010921 -36
SEM NOME DE
PARTICIPANTE

SEM NOME DE
PARTICIPANTE

010921-39

M. C. D. T,

M. S

M. F. de A. D.

H. M. C

010921-391

010921-393

010921-394

010921-395

Fundamental II

Fundamental II

Fundamental 11

LISTA DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSTITUIÇÃO DE
ENSINO

PROFESSOR
’A:

mia Rajl;;Í
Dias Sales
Ferreira

INICIAIS DO
CANDIDATO I N SI;o1:: Ã O 1[bp• •pq1 J11l11 1r E 1G 1c) 18|1 IA

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO
Descumprimento do
item 3.1 do Edital -

redação não anexada
ao e-mail

Descumprimento do
item 3.1 do Edital -
redação enviada fora

do Drazo final

Descumprimento do
item 3.1 do Edital -
redação enviada fora

do prazo final

Descumprimento do
item 3.1 do Edital –

ausência de inscrição
do professor de

referência

Colégio Santa Dorotéia M. G. C. L. | 190821-34 l Fundamental II

Maiara Taísa

Marques
Gonçalves de

Borges

Colégio Santo Antônio L. B. M. de S. l 010921-592 | FundamentallI

Colégio Santo
Agostinho

Raphaelle
Cristina Silva A. L. C. R. l 180821-15 | Médio

Leonardo Felipe

Escola Estadual Santa I Pim'e11te1 de

Chiara I Jesus
L. F. P. de J. l 230821-11 | Fundamental II

Esclareceu a Presidente da CPL que o presente resultado será publicado no Diário Oficial do Município de Belo

Horizonte em 15 (quinze) de setembro de 2021 (dois mil e vinte e um), conforme previsto no anexo IV do edital,

para fins de eventual apresentação de recurso.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelos

membros da Comissão e pela secretária da reunião, todos abaixo nominados.
@

'69
3

C

wRM, CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTEu/
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE (CMBH). RELATIVA AO
CONCURSO N' 1/2021

,„„,„lã-H#prh;=„,„„»„,.„.;
PRESIDENTE DA CPL

grp&c/
UELA PIL]

RELATORA DA CPL
FABI.

MEMBRO DA CPL

SECRETÁRIA DA REUNIÃO

iEM BRANCOê